РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2021 г. п. Мама №
J
»

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА ОТ 16.09.2019
ГОДА № 82 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА КОМПЛЕКТОВАНИЯ

КАЗЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МО МАМСКО-ЧУЙСКОГО
РАЙОНА, РЕАЛИЗУЮЩИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 31 июля 2020 года № 373 «Об утверждении Порядка организации
и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам -  образовательным программам
дошкольного образования», администрация Мамско-Чуйского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мамско-Чуйского района от
16.09.2019 года № 82 «Об утверждении Порядка комплектования казенных
образовательных учреждений муниципального образования Мамско-Чуйского
района, реализующих образовательную программу дошкольного образования»
(далее -  Постановление) следующее дополнение:

1.1. Пункт 2.8 приложения к Постановлению:
Режим работы образовательных организаций устанавливается локальным

нормативным актом. Группы дошкольных образовательных учреждений
функционируют в режиме полного дня (10,5 -  12 - часового пребывания).

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к районной
газете «Мамский горняк» «Вертикаль власти» и разместить на сайте МКУ
«Управление по организации образовательной деятельности на территории
Мамско-Чуйского района» http://edu-mchr.irkmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ «Управление по организации образовательной деятельности
на территории Мамско-

И.о.главы дащ цстрации

V . 1 ч  V

|< f v ................
и  ; /  l  \  U  i-л * -■ 7 I ’: ;  /■; ■} \

Щ:
~  \P  \{

оираз]\^амеко-^уи<жогрраиона
\ \% документов*/?/?

- *-
Е.Н.Хоменко

http://edu-mchr.irkmo.ru